令和５年９月 7 日

（一社）富田林薬剤師会

  会員先生 各位

                           （一社）富田林薬剤師会

                               会長 南 貞子

             確認事項

 平素は本会活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨日お送りした松原市医師会講演会開催日と大阪大谷大学薬学部地域

連携学術交流会開催日が同じになっております。（９月９日）

日薬の研修単位は、必ず、どちらか１つの単位取得に限りますので、

ご確認のほどよろしくお願いいたします。